
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 marca 2015 r.  

 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w Białogardzie 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ulicom w Białogardzie będącym drogami publicznymi nadaje się nazwy: 

 

1) ulicy biegnącej prostopadle do ulic: Zwycięstwa i Mieczysława Karłowicza oraz  

równolegle do ulic: Grażyny Bacewicz i Krzysztofa Komedy, obejmującej działkę gruntu           

o numerze 52/67 w obrębie 008, nazwę „Muzyczna”; 

 

2) ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Krzysztofa Komedy oraz  równolegle do ulicy 

Mieczysława Karłowicza, obejmującej działkę gruntu o numerze 114 w obrębie 008, 

nazwę „Henryka Mikołaja Góreckiego”, z zastrzeżeniem ust. 2; 

 

3) ulicy biegnącej równolegle do ulicy Krzysztofa Komedy, obejmującej działkę gruntu                  

o numerze 115 w obrębie 008, nazwę „Krzysztofa Klenczona”. 

 

2. W dokumentach może być używany skrót nazwy ulicy „Henryka Mikołaja 

Góreckiego” - „Henryka M. Góreckiego”. 

 

 

§ 2. Szczegółowe usytuowanie ulic, o których mowa w § 1, określa załącznik graficzny 

do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ   

                                                                                                     mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


